
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

St.Nr.  
68 

8 
22 

5 
287 
44* 
247 

34 
88 

153* 
*16 
28* 

10 
943 

12 
51 

964 
55 

4 
69 
62 

Klasse  
Ü45 

Ü45 

Ü45 

Ü45 

Ü45 

Ü45 

Ü45 

Ü45 

Ü45 

Ü45 

Ü45 

Ü45 

Ü45 

Ü45 

Ü45 

Ü45 

Ü45 

Ü45 

Ü45 

Ü45 

Ü45 

Name  
Stefan Grünwald 
Martin Seufferlein 
Stefan Zengerling 
Rainer Voith 
Michael Fenzl 
Alessio Deidda 
Thomas Mönch 
Johann Pfrombeck 
Klaus Kurzer 
Rico Brendel 
Werner Heberlein 
Stefan Maier 
Robert Wallschläger 
Roland Heerdegen 
Karl-Heinz Weikum 
Steffen Schellenberg 
Dr.Gregor Stohlmann 
Bernhard Sternkopf 
Bernd Totzauer 
Georg Christgau 
Mathias Koch 

Runden  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
10 

Diff.  

11.358 
43.544 
53.772 

1:11.493 
1:30.231 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
3 Runden 

Gesamtzeit  
19:03.851 
19:15.209 
19:47.395 
19:57.623 
20:15.344 
20:34.082 
19:04.560 
19:05.243 
19:09.743 
19:13.808 
19:21.983 
19:24.867 
19:35.613 
19:36.668 
20:36.959 
21:18.505 
19:30.795 
20:29.461 
20:37.639 
20:53.510 
19:33.876 

Beste Zeit.  
1:24.905 
1:24.775 
1:27.647 
1:30.008 
1:30.827 
1:27.822 
1:33.420 
1:32.452 
1:33.377 
1:34.173 
1:34.920 
1:34.376 
1:34.542 
1:35.393 
1:38.464 
1:31.627 
1:40.272 
1:45.577 
1:39.905 
1:47.130 
1:48.681 

Club  

MC Ansbach e.V. 
MSC Albertshofen e.V. im ADAC 
MSC Höchstädti.F. im ADAC e.V. 
MC Ansbach e.V. 

MC Ansbach e.V. 

MC Tauperlitz im DMV 
MC Ansbach e.V. 

MC Ansbach e.V. 
AMC Hohe Asslitz 

Marke  

Husqvarna 
KTM 
SHERCO 
Honda 
Ktm 
Kawasaki 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 

Yamaha 

Kawasaki 
Honda 
Suzuki 
KTM 
Husqvarna 

Kawasaki 
Yamaha 

Punkte  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 

 

Nach Runden sortiert
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Zeitnahme:                         Rennleiter:                          Aushang:         Uhr

V4 ADAC Nordbayern MX Cup MSC Berching 
[5] Ü35 / Ü45 / Ladies 

Rennen (Ü45) 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 15:32:13 

MC Berching 0,995 km 

22.06.2019 15:25 

 
Reg-Nr. 076/2019

 28. ADAC Moto Cross
Rhein Main Donau Ring Berching

22./23. Juni 2019


